
GT/lr/determina dirigenziale per affidamento incarico per noleggio bus da gennaio a maggio 2020.doc  

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE «GALILEO GALILEI» 
Scientifico Linguistico Scienze Applicate 

Via Ceresina 17  - 35030 SELVAZZANO DENTRO (PD) 

Tel. 049 8974487   Fax 049 8975750 

www.liceogalileogalilei.gov.it      

 pdps11000p@istruzione.it    pdps11000p@pec.istruzione.it 

C.F. 92160330285                         Cod. Ministeriale PDPS11000P 

 

 
 
 
 
 
OGGETTO:   Determinazione dirigenziale per l’affidamento incarico per la fornitura del servizio bus 

  per uscite didattiche di giorni uno dal mese di gennaio al mese di maggio 2020  

  CIG: ZC62B83317 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; 
 Visto il D.I. 28/08/2018, n. 129 afferente “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 Visto l’art. 125 del D. Lgs. 163/2006 “codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 
 Considerato che il Programma Annuale 2020 è stato regolarmente approvato in data 26/11/2019; 
 Visto il Regolamento d’istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale 

da parte del Dirigente Scolastico, 

 
DETERMINA 

 

 
l’attivazione della procedura di richiesta di preventivi alle ditte di trasporto scelte tra i fornitori di tale 
servizio per una cifra totale di circa €7.500,00. 

Il D.S.G.A. dell’Istituzione Scolastica curerà l’adempimento di quanto contenuto nell’art. 15 del vigente 
Regolamento di contabilità (D.I. 129/2018). 
 
 
 
            Il Dirigente Scolastico 
               Piccolo prof. Luca 
                (firma apposta digitalmente) 

 
 
 
 
 
 
 




		2020-01-13T18:10:56+0100
	PICCOLO LUCA




